
ZARZĄDZENIE NR 424/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXX zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
31 marca 2021 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 8 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXX/246/21  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat ; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXX/247/21 w sprawie uchwalenia zmiany "Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami: Sportową, Piłsudskiego, Braci 
Świackich i Partyzantów w Grajewie"; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXX/248/21 w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej - Towarzystwie Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. z siedzibą 
w Grajewie; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXX/249/21  w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do 
budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2020 rok samorządowego zakładu budżetowego – Centrum 
Integracji Społecznej w Grajewie ; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXX/250/21 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2021 rok; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXX/251/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2021-2036; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXX/252/21 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących budżetu obywatelskiego na 2022 rok; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXX/253/21  zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 424/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 424/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 424/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 424/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 424/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 424/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 424/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 424/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7901A19-FFAA-45B9-BC25-782CFD8D4DB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

